



Marsala Sauce®

Brand: Tall Hat Foods

THF Catalog Number 40315

SYSCO SKU#

UPC Number: 1 06 80140 51850 3

Pack Size 15 lbs. Case (3 Each/5 lbs. Bags)

Product Description

Our *Marsala Sauce* is the perfect addition to the repertoire of today’s busy chef. We are proud to make our brand your brand as you showcase this sauce on Signature Entrees in your establishment. This *Marsala Sauce* is a rich reduction-based sauce that pairs well with chicken and beef.

Sealed in a cook & chill bag, our *Marsala Sauce* is specifically designed to deliver uncomplicated, straightforward flavor that deliver effortless solutions to today’s working Chef.

Using our *Marsala Sauce* allows flexibility to create any number of signature dishes while eliminating time-consuming prep, managing fewer ingredients, and better utilizing time and talent to create innovative new dishes.

Product Classification

Fully-Cooked: Not Shelf Stable

Ready-to-Eat (RTE)

Keep Frozen; Refrigerate After Opening

Produced in a USDA Inspected Establishment

Product Allergen Alert

Contains: NO KNOWN ALLERGEN.

Packaging Specifications

Net Pack Weight- 15 lbs (3 Each/5 lbs Bags)

UOM Weight- 5 lbs

Net Weight- 15 lbs

Gross Weight- 15.46 lbs

Pack Measurement Size (L/W/H)- 10.00” x 10.00” x 5.50”

Product Labeling- Case is Labeled; Interior Bags are Labeled

Minimum Case Order: 25 Cases (300 lbs)

Pallet Configuration: 9 Cases per Layer/3 Layers per Pallet

Manufacturer Requests Backhaul from Distributor

Nutrition Facts	
Serving Size: 2 oz (57g)	
Servings Per Container: 40	
Amount Per Serving	
Calories 70	Calories from Fat 30
% Daily Value*	
Total Fat 3g	5%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 100mg	4%
Total Carbohydrate 5g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 2g	
Protein 4g	
Vitamin A 15%	Vitamin C 2%
Calcium 2%	Iron 4%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Sat Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g

Ingredients: Veal Bones, Water, Marsala Wine, Carrots, Yellow Onion, Heavy Cream, Celery, Cornstarch, Red Wine, Tomato Paste, Beef Stock, Vegetable Oil, Sugar, Butter, Shallots, Mushroom Stock, Caramel Color, Garlic, Fresh Leaf Thyme, Fresh Rosemary.